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LÄGERAVGIFT 
 

Här kommer information om lägeravgift för sommarens scoutläger 
 
Bäver- och miniorscouter 
Lägertid: torsdag 6 augusti – söndag 9 augusti 2009 
Lägeravgift: 850 kr 
 
Junior- och patrullscouter 
Lägertid: måndag 3 augusti – söndag 9 augusti 2009 
Lägeravgift: 1.600 kr 
 
Seniorscouter 
Lägertid: lördag 1 augusti – söndag 9 augusti 2009 
(alt måndag 3 augusti – söndag 9 augusti 2009 för de som hellre vill det) 
Lägeravgift: 1.600 kr 
 
Syskon 
Syskon i scoutålder betalar som scouter (se ovan) och är välkomna att delta i alla 
programaktiviteter. Bäver- och miniorsscouter (eller syskon i den åldern) betalar 850 kr även 
om de åker upp som ”ledarbarn” tidigare i veckan 
 
Barn födda 2004 eller senare: ingen avgift 
 
Föräldrar 
Föräldrar som inte deltar som ledare betalar en dygnsavgift för mat och tältplats på 150 kr per 
dygn (dvs 450 kr om man deltar hela bäver- och miniorscouttiden) 
 
Föräldrar som vill hjälpa till som lägerfunktionär är hjärtligt välkomna och då reduceras 
avgiften efter diskussion med lägerkommittén (Micke och Mats) 
 
Resa 
I lägeravgiften ingår resa (buss, tåg eller bilplats bestämmer vi senare) 
De som väljer egen bil får inte nedsättning av lägeravgiften för detta. 
 
Betalning 
Betala lägeravgiften senast 31 maj på kårens pg 14 55 34 – 4 
Skriv deltagarnas namn och lägerperiod på inbetalningen. 
Se även meddelande om bidrag på nästa sida! 
 
Hälsningar från 
Knivsta Scoutkårs lägerkommitté 

Mikael, Petra, Mattias och Mats 
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Läger är både det roligaste och det viktigaste vi gör inom scouterna. Då får vi chans att 
använda allt det vi lärt oss under terminerna. Det är också på läger som man skapar sina 
djupaste kamratrelationer med sina scoutkompisar och även får en chans att träffa andra 
scouter från andra delar av Sverige eller världen. 
 
Ingen skall behöva avstå från ett läger av ekonomiska skäl ! 
 
Vill ditt barn åka med, men familjen har inte råd? Det går bra att söka bidrag till 
lägeravgiften, eller till nödvändig utrustning som t.ex. ryggsäck eller sovsäck. En sådan 
stiftelse är Majblommekommittén. Insamlade medel från majblommeförsäljningen går 
oavkortat tillbaks till barn och ungdomar i Knivsta kommun med särskilda behov. Det finns 
även andra stiftelser dit man kan vända sig. 
 
 Mats Westerborn kan förmedla din ansökan. Ansökan behandlas helt konfidentiellt – ingen 
annan i kåren får reda på att du sökt bidrag. Skriv ett brev där du förklarar din situation, att 
barnet vill vara med på scoutläger, och varför ni inte har ekonomiska möjligheter till detta.  
 
Du kan naturligtvis även söka bidrag direkt hos Knivsta Majblommekommitté. 

 


